Dvojročný servis 12 596,00  1 12 596,00 2 519,20  15 115,20 

Trojročný servis 1 207,00 1 1 207,00 241,40 1 448,40 

Štvorročný servis 2 204,00 1 2 204,00 440,80 2 644,80 

Päťročný servis 863,00 1 863,00 172,60 1.035,60 

Celková cena za pravidelné pozáručné servisné služby 35 560,00 7 112,00 42 672,00 

Cena celkom slovom štyridsaťdvatisícšesťstosedemdesiatdva EUR * s DPH. 

* DPH bude uvedená v prípade, ak je Poskytovateľ platiteľom DPH. 

6.3 Cena podľa bodu 6.2 Dohody je stanovená ako cena pevná vrátane všetkých nákladov Poskytovateľa 

t. j. vrátane služieb súvisiacich s predmetom plnenia, použité materiály, olejové náplne, potrebné